
Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

l. Smluvní strany

1. Zhotovitel:

ARBELA s.r.o., zapsána v OR na KS v Brně odd. C, vložka
sídlo: Podlesná 11, Brno , lČ: 255181R DIČ: cz255181gq
provozovna: Koliště 9, Brno ; Hrnčířská 6, Brno ; Velkomoravská 77a, Hodonín

2. Objednatel:
Střední zdravotnická škola Brno, jaselská, příspěvková organizace

Sídlo: B , J 7/9,
Zastoupená: Z Č , ředitelka
lČ: 00637998

II. Předmět plnění
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět na vlastní náklady a na své nebezpečí pro objednatele
dílo specifikované v odst. 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla

cenu sjednanou touto smlouvou.
2. Dilem se ve smyslu této smlouvy rozumí opakované provedení služeb: praní a čištění pracovních
oděvů a ostatního prádla, dle přánIobjednatele včetně dopravy.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle odst. 2 - čištění /pran1 zakázky dle přáni objednatele.
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit svoz znečištěných zakázek a rozvoz vypraných pouze v pracovních dnech,
Dle přílohy Č.2
5. Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené sluŽby nad rozsah podle odst. 2 jen s výslovným souhlasem
objednatele a za zvláštni úplatu.

Ill. Doba plnění
1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce a služby podle ČI. II. odst. 2 a 3 od účinnosti této smlouvy.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2. Zhotovitel má povinnost při změně přílohy Č.1 neprodleně informovat objednatele.
3. Objednatel je povinen předávat zakázky ke zpracování na předem dohodnuté adrese dle př. Č.2 a má
povinnost při změně neprodleně informovat zhotovitele.

lV. Cena a dodací lhůta provedených prací a služeb
1. Cena za řádné a včasné provedeni pracia služeb podle ČI. ||. odst. 2 a 3 je stanovena v ceníku, který je
nedílnou součástítéto smlouvy, příloha Č.1
2. Zhotovitel si vyhrazuje právo měnit přílohu č. 1 na základě změn cen vstupů, a to vždy až po oznámeni
objednateli.

V. P podmínky
1. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení prací a služeb podle ČI. ll. odst. 2 a 3 této smlouvy je
faktura vystavená zhotovitelem jednou měsíčně k poslednímu dni v měsíci.
2. Součástí faktury podle odst. 1 musí být příloha - soupis provedených zakázek.
3. Faktura podle odst. 1 je splatná do 14ti dnů a musíobsahovat tyto náležitosti:



- číslo faktury,
- přesné označení objednatele a zhotovitele {obchod. jm., sídlo, IČO, DIČ),
- označeni účtu, na který má býtfakturovaná částka poukázána,
- datum vystavení a splatnosti,
- rozpis provedených pracia služeb,
- fakturovaná částka,
- razítko zhotovitele a podpis oprávněné osoby.

4. Pro případ prodlenise zaplacením ceny za provedené práce je objednatel povinen zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny podle ČI. lV. odst. 1smlouvy za každý den prodlení.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Objednatel je povinen:
- předávat zakázky ke zpracovániv pravidelném dohodnutém čase - na předem dohodnutém místě.
2. Objednatel je oprávněn:
- upozornit zhotovitele na vady a nedodělky prováděné služby a požadovat jejich odstranění.
3. Zhotovitel je povinen:
- dbát na kvalitu prováděné služby podle ČI. ll. a při jejím provádění dodržovat ustanovenitéto smlouvy
a platné právní předpisy.

- předávat zakázky v termínu a přebírat na určených místech dle př. č. 2
4. Zhotovitel je oprávněn:
- nedodržet stanovený termín dodání a nenést případné důsledky v případě, že objednatel nepředá
zakázku v dohodnutém termínu předání.

VIl. Odpovědnost za vady díla
1. Případné reklamace se řídI provozním a reklamačním řádem zhotovitele a souvisejícími zákony.
2. Reklamace musí být oznámena co nejrychleji po zjištění případných nedostatků.

viii. výpověď' smlouvy
1. Obě strany mohou vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu pÍsemnou formou a to ve lhůtě jednoho
měsíce. výpovědnílhůta začíná běžet od prvního dne měsíce, nás|edujícího po jejím doručeni druhé smluvní

V

strane.
2. Při nenaplnění předmětu této smlouvy tato automaticky zaniká ve lhůtě jednoho měsíce.

lX. Závěrečná ustanovení
1. Ve věcech neupravených touto smlouvou se přiměřeně použije ustanoven1§ 2586 a násl. OZ.
2. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním
úkonům a že tuto smlouvu uzavÍrajÍ ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavÍrajÍv tísni ani za jinak nápadně
nevýhodných podmínek, že si ji řádně před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran této smlouvy obdrží po
jednom.
4. NedIlnou částítéto smlouvy je příloha č. 1- ceník poskytovaných služeb, a př. č. 2-seznam svozových míst
5. Jakákoli změna této smlouvy musí být písemně odsouhlasena oběma smluvními stranami.

V B,ně d,,j.8,. .2022

Á""/íf" .l'

/í'. ' ,.C"

OBJEDNATEL', '""' " ""

Střední zdravotni¢ká škola
B , J ,

příspěvková organizace
-3-

.... .... .
"\

Í

." ,.l' , ,· 'l, >>Z l'

ZH OTOVITE L; d

f
l' , ;' .' :'" '

C



Příloha č. 1- ceník

Oděv l prádlo Cena bez DPH DPH 21% Cena vC. DPH

hadr, dečka

osuška, předložka

plena

povlak kapna

povlak polštář

prostěradlo

pytel na prádlo .

l rouška malá
l
! rouška velká

l ručník froté

ručník obyčejný

.ubrousek, prostírka, napron

)ubrus do 2 m2

,ubrus nad 2 m2
i
)utěrka

jblůza pracovni, lékařská

!
, čepice pracovni

Ĺdrobnosti praní
i
lkalhoty pracovni, lékařské
l
1košile pracovní, lékařská

i'plášť pracovní šaty, lékařský
l

,lponožka
Ĺsukně pracovní, lékařská

|)triko pracovni

)' zástěra do pasu

l zástěra šatová

ilžÍnka, podhlavník
l

Ĺmontérky blůza
i

íl
|)montérky bunda, vat'ák

j)montérky kalhoty
lč



montérky kombinéza

montérky kombinéza oteplená

montérky vesta oteplená

návlek rukáv

svetr, mikina pracovní

vesta pracovní tenká, reflexní

mop

nažehlovací štítek

doprava (účtován pouze dovoz čistého)

L. l,,,,'l '"/Ĺ( ,"'

Střéání zdravotnická škola
Brno, jaselská,

příspěvková organizace
-3-

. r

ct>' ll

l
N

.1"\', i; ·. ' ·. ' ' ' . : ,, . '
t :y

i .'.:: .,' Š'" ""' "" '. , ,'. , :

if"' "F" ; "l j,.'



Příloha č. 2
Střední zdravotnická škola B , J , příspěvková organizace, jaselská 190/7, B

S znečištěných zakázek a rozvoz vypraných
Seznam svozových míst:

l) Svoz použitého prádla do prádelny z jednotlivých zařízení: četnost

V M , s.r.o., T. N 2260/62b, Brno 1X/14 dni středa

D , Z 231/18, Brno-Lískovec 1x/7 dnistředa

Úrazová nemocnice, Ponávka 139/6, Brno 1x/7 dnístředa

N M bratři, p.o., Polní 553/3, Brno 1x/7 dnístředa

F , P 664/53, Brno 1X/7 dní středa

Dům důstojného stáři, Borky 7, Brno 1X/14 dnístředa

Domov pro seniory, Nopova 128/96, Brno 1X/14 dnístředa

2) Dovoz čistého prádla z prádelny na SZŠ jaselská 190/7, Brno + ,
odvoz použitého prádla do prádelny ze SZŠ jaselská 1x/7 dni středa

l ".:' ,." '. ' '

,1// l" ii jl

,l/Ĺ// "1'/ " l."'
,.

,l t,

' l" l" '
"'. " .' (· ' l"

StkdíĹí zdravotnická škola
B J ,

Pňspěvková organizace
-3-


